Совет депутатов городского поселения “Рабочий поселок Многовершинный” Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2022 № 72-132

О принятии проекта «О внесении изменений в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии федеральным законом от 02 июля 2021 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Принять прилагаемый проект изменений в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», принятый решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 14 июня 2005 г. № 13 (с изменениями и дополнениями).
	2. Главе городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Козлову Д.Ю. не позднее чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии внесения изменений в устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», опубликовать (обнародовать) проект изменений в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» в Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

Председатель Совета депутатов городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный»                                  Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный»                                                                      Д.Ю. Козлов

                                                                                      ПРИНЯТ
                                                                                      решением Совета депутатов
                                                                                      городского поселения «Рабочий
                                                                                      поселок Многовершинный»
                                                                                      от 14.02.2022 № 72-132

ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ
в Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 14 июня 2005 года № 13 (с изменениями и дополнениями)

          Статью 5 дополнить пунктами 42 и 43 следующего содержания:
«42) Принятие решений о создании, об упразднении лесничеств, создаваемых в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения, установлении и изменении их границ, а также осуществление разработки и утверждения лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения;
43) Осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов, расположенных на землях населенных пунктов поселения.»

Председатель Совета депутатов городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный»                                  Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения «Рабочий
поселок Многовершинный»                                                                      Д.Ю. Козлов